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VODA
COSTELLA

1,5 L

2,89 €

KIS 
ALKOHOLNI 

1L ARO

Jakše

REDNA CENA 

3,19 €

- 10 %
2,87 €

VINO 
CVIČEK

1 L

PR
O

-P
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ST 2,29 €

1,69 €

1,75 €

40 PRANJ

26 PRANJ

3 SLOJNA 2/1

350 g

100 ml

28 PRANJ

SIR EDAMER HOLSTEIN

PRALNI PRAŠEK 
100 MERIC

BARCAFFE 400 g

POPUST
SOBOTA, 10. 11.

MARTINOV 
POPUST10 %

20%
DARILNI BON ZA NAKUP 
ČISTIL IN POSODE

VELJA DO 25. 11. 2018 IN VELJA OB NAKUPU NAD 10€ VELJA DO 25. 11. 2018 IN VELJA OB NAKUPU NAD 10€ VELJA DO 25. 11. 2018 IN VELJA OB NAKUPU NAD 10€ 
NE VELJA ZA NAKUP CIGARET, TEL. KARTIC IN PLINA V JEKLENKAH POPUSTI SE 

NE SEŠTEVAJO !
VELJA OB NAKUPU NAD 20 €,  TUDI NA IZDELKE V AKCIJI

NE VELJA ZA NAKUP CIGARET, TEL. KARTIC IN PLINA V JEKLENKAH

40 PRANJ40 PRANJ40 PRANJ40 PRANJ40 PRANJ

OB NAKUPU ARTIKLA 
ZNAMKE VIOLETA, 

ODIŠAVLJENA VODA ZA 
LIKANJE 1 L - GRATIS

3,28 €

NUTELLA 800 g ALPSKO MLEKO 

3
,5

 %
, 
6
 X

 1
 L

AVTO STELEX 
3 L 

ZIMSKI

BRISAČE 
500 

LISTOV
PERLA

ORA 
POMARANČA

1,5 L 

KAVA 
ZLATNA 
DŽEZVA 

500 g

MONSTER 
ENERGY

0,5 L

TOALETNI 
PAPIR 

EXCLUSIVE 
TISK 10/1

PIVO 
HEINEKEN
4 X 0,5 L

JABOLČNI TAT
4 X 0,33 L

VINO 
CHARDONAY 
- BELI PINOT 

1 L

VINO 
MERLOT 

1 L

MULTISOLA 
1,5 L

PIJAČA 
MARELICA 

1,5 L

SONČNIČNO
OLJE 1L

2,69 €

SLANE PALČKE 
PARDON 

240 g

KOCKE ZA 
PODKURIT
48 kock

NAMAZ 
VIKI DUO

380 g

PONEDELJEK, 12.11.

ČETRTEK, 15.11.

TOREK, 13.11.

PETEK, 16.11.

SREDA, 14.11.

SOBOTA, 17.11.
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SIR EDAMER HOLSTEINSIR EDAMER HOLSTEIN

REDNA CENA 

1,79 €

- 30 %
1,25 €

REDNA CENA 

1,99 €

- 20 %
1,59 €

REDNA CENA 

6,99 €

- 20 %
5,59 €

REDNA CENA 

9,88 €

- 30 %
6,92 €

REDNA CENA 

6,30 €

- 21 %
4,98 €

REDNA CENA 

6,99 €

- 30 %
4,89 €

REDNA CENA 

4,79 €

- 25 %
3,59 €
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4,99 €2,79 €

0,40 €

0,79 €

REDNA CENA 

0,99 €

- 20 %
0,79 €

REDNA CENA 

1,89 €

- 18 %
1,55 €1,29 €

FAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABIFAMA VABI
od 08. 11. do 25. 11. 2018 OZIROMA DO RAZPRODAJE ZALOG PO P.E.

4,68 € 2,99 €

REDNA CENA 

4,99 €

- 20 %
3,99 €

REDNA CENA 

2,49 €

- 25 %
1,87 €

REDNA CENA 

0,99 €

- 30 %
0,69 €

REDNA CENA 

15,49 €

- 32 %
10,53 € REDNA CENA 

2,55 €

- 30 %
1,79 €

REDNA CENA 

1,09 €

- 25 %
0,82 €

REDNA CENA 

3,49 €

- 20 %
2,79 €

TEKOČI 
DETERGENT 

MALIZIA 
1,82 L

MEHČALEC 
ROMANTIC 1L 

ARO
KRPA 

ZA TLA 
MYCRO 

2 in1

ABUNDO

0,59 €

1,39 € 3,49 €

4,29 €

10,49 €

ČETRTEK, 15.11.

PERESNIKI  1 kg

TOP CENA

0,89 €



MEHKI 
MANDOLAT 
Z LEŠNIKI, Z ARAŠIDI

130 g

150 g

SIR PANIRAN 800 g

150 g

7,29 €/kg5,49 €/kg

REDNA CENA  kg

0,95 €

- 38 %
0,59 €

SIMPEX

Z LEŠNIKI, Z ARAŠIDI

SARDINE 
SRCE V 

RASLINSKEM 
OLJU 108 g

MESNI 
NAREZEK

KEKEC 
145 g

MOKA 
PŠENIČNA 

T 400
1 kg

FIDELINI 500 g

KEKSI 
MATINI 

156 g

MARGARINA 
NAMIZNA 250 g OCVIRKI KODILA 

postrežno

NESQUICK 
800 g 

+ TORBA 
BARCELONA

10
0
 g

JAJCA L 10/1 BELO 
GROZDJE

NAPOLITANKE
 VARNA 280 g 
+ 20% GRATIS

VAIUT
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MORTADELA KRALJICA

KUHAN PRŠUT

KLINČKI 
CELI 30 g

DOMAČA 
SALAMA 
V.P.

FRANCOSKA 
ŠTRUCA 
600 g

PASULJ 415 g 
( SLANINA, KLOBASA)

SIR DOLINAR
postrežno

PIŠČANČJA 
PEČENA ŠUNKA 

350 g

1,19 € - 10 %

REDNA CENA 

2,15 €

- 20 %
1,72 €

EMAILIRANA 
POSODA - 
SIVKA

REDNA CENA  kg

2,99 €

- 30 %
2,09 €

0,83 €

2,85 €

2,69 €
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1,79 €

1,69 €

195 g 250 g

1,5 L

1 L

1 L

30 g

250 g

95 g

14,99 €/kg

14,99 €/kg

7,77 €/kg 7,99 €/kg

1,45 €

4,49 €

SLADKI 
PRAH 
500 g

Bavcon

REDNA CENA 

1,09 €

- 25 %
0,82 €

REDNA CENA 

1,49 €

- 25 %
1,12 €

REDNA CENA 

1,99 €

- 20 %
1,59 €

REDNA CENA 

2,25 €

- 35 %
1,46 €

REDNA CENA 

10,49 €

- 20 %
8,39 €

REDNA CENA 

1,75 €

- 15 %
1,49 €

-20%

SIR LIVADA  
postrežno

REDNA CENA  kg

3,29 €

- 21 %
2,60 €

250 g

90 g

90 g

75 g

100 g

0,85 €

2,29 €

0,99 €

2,95 €

1,83 €/kg

REDNA CENA

1,69 €

- 20 %
1,35 €

REDNA CENA 

1,59 €

- 30 %
1,11 €

REDNA CENA 

0,59 €

- 34 %
0,39 €

REDNA CENA 

13,99 €

- 30 %
9,79 €

0,89 €

0,89 €

0,69 €

0,89 €

6,49 €

7,99 €

1,69 €

1,49 €

1,29 €

1,99 €

1,49 €


